Planejamento	Estratégico	na	Atenção	à	Saúde.",	previsto	para	ocorrer	no	dia	02	de	dezembro	de	2025,	no	auditório	da
Superintendência	do	Ministério	da	Saúde	em	Manaus/AM.

EMPRESA M	J	P	RODRIGUES-ME
CNPJ 04.605.448/0001-90
VALOR
CONTRATADO R$	4.080,00

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$	4.080,00	(quatro	mil	oitenta	reais).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrônica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA

Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	10:17,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.